АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕБИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.09.2022                                                                                                   № 44-па
О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области в собственность Местной Религиозной Организации Мусульман аула Тебис Чановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Тебисского сельсовета  Чановского района Новосибирской области, утвержденного Решением  пятой сессии Совета депутатов Тебисского сельсовета  Чановского района Новосибирской области от 11.02.2016  года № 35 «Об утверждении «Основных положений по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области», Уставом сельского поселения Тебисского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области, на основании  решения 19 сессии Совета депутатов Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области № 80 от 09.02.2022 года  «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области в собственность Местной Религиозной Организации Мусульман аула Тебис Чановского района Новосибирской области, администрация Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в собственность Местной Религиозной Организации Мусульман аула Тебис Чановского района Новосибирской области, муниципальное имущество Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области  на  общую кадастровую стоимость 1842937,23 (один миллион восемьсот сорок две тысячи девятьсот тридцать семь) рублей 23 копейки ,согласно приложению № 1.

2. Специалисту 1 разряда администрации Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области ( Снапкова Л.А.) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Глава Тебисского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области                                                        П.А.Киселев
34-247

Е.В.Киселёва

Приложение № 1

к постановлению администрации
                                                             Тебисского сельсовета Чановского
                                                             района Новосибирской области

                                                             от 29.09.2022 года № 44-па
ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ №  1
«29» сентября 2022 г.
         Мы, нижеподписавшиеся, администрация Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области в лице заместителя главы администрации Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области Киселёвой Елены Владимировны, действующей на основании Устава сельского поселения Тебисского сельсовета Чановского  муниципального района Новосибирской области, с передающей стороны, и   Местная Религиозная  Организация  Мусульман аула Тебис Чановского района Новосибирской области  в лице председателя Жаекбаева Нажметдина Дюсешовича, с принимающей стороны, на основании решения 19 сессии Совета депутатов Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области № 80 от 09.02.2022 года  «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области в собственность Местной Религиозной Организации Мусульман аула Тебис Чановского района Новосибирской области составили настоящий передаточный акт имущества о том,что первый передал, а второй принял следующее имущество:
	№
	Наименование имущества, местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь, кВ.м
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание  Мечеть, 632225, Новосибирская область, Чановский  район, аул Тебис , улица Центральная ,д.60
	54:27:030901:164
	117,6
	1628025,00

	2.
	Земельный участок под зданием, 632225, Новосибирская область, Чановский  район, аул Тебис , улица Центральная , д.60
	54:27:030901:165
	741,0
	214912,23

	Итого:

	1842937,23

 ПЕРЕДАЛ:                                                           ПРИНЯЛ:
 Глава                                                                   Председатель Местной
Тебисского сельсовета                                   Религиозной Организации
Чановского района                                        Масульман аула Тебис
Новосибирской области                                Чановского района

_________________П.А.Киселев                 Новосибирской области
«____»____________     2022 г                      _____________Н.Д.Жаекбаев
                                                                                          «____»_____________2022 г.